

2018年度活動報告
2019年度活動予算

自2018年1月1日 至2018年12月31日(単位:円)

自2019年1月1日 至2019年12月31日(単位:円)

科 目	2018年度 予算	2018年度 決算	2018年度 予算達成率	2018年度 決算修正	2019年度 予算案
I. 経常収入					
1. 受取会費	4,615,000	4,265,000	92%	4,265,000	4,530,000
2. 受取助成金等					
国庫補助金収入	29,909,499	30,369,311	102%	30,369,311	63,044,558
民間助成金収入	20,832,176	13,828,015	66%	13,828,015	17,134,082
3. 受取寄付金	17,068,087	21,041,260	123%	21,041,260	24,271,412
4. 事業収益					
啓発収入	1,534,254	2,681,399	175%	2,681,399	1,655,376
受託事業収入	30,292,947	29,980,991	99%	29,980,991	28,331,261
その他収入	2,932,840	1,147,072	39%	1,147,072	1,910,000
5. その他収益					
受取利息	15,000	44,203	295%	44,203	1,300
雑収入	0	2,280,010	n.a.	2,280,010	0
経常収入 計	107,199,803	105,637,261	99%	105,637,261	140,877,989
II. 経常費用					
1. 事業費					
1. 適切な医療を受けることが困難な人々への医療・保健協力					
カンボジア事業	30,937,540	22,302,476	72%	23,831,604	32,721,623
東ティモール事業	34,372,684	32,227,708	94%	33,756,836	66,418,789
在日外国人支援事業	15,660,007	15,393,245	98%	16,922,373	15,319,891
2. 普及啓発活動等	1,216,574	3,004,137	247%	4,533,265	2,990,314
事業費 計	82,186,805	72,927,566	89%	79,044,078	117,450,617
2. 管理費					
広報・支援者・法人連携	15,053,350	11,392,016	76%	6,589,574	13,423,168
管理費	11,614,464	15,143,059	130%	13,828,989	14,482,536
管理費 計	26,667,814	26,535,075	100%	20,418,563	27,905,704
為替差損		1,113,845		1,113,845	
経常費用 計	108,854,619	100,576,486	92%	100,576,486	145,356,321
経常収支差額	△ 1,654,816	5,060,775		5,060,775	△ 4,478,332
法人税・住民税及び事業税	70,000	70,000		70,000	70,000
当期正味財産増加額	△ 1,724,816	4,990,775		4,990,775	△ 4,548,332
前期繰越正味財産額	43,025,381	43,025,381		43,025,381	48,016,156
次期繰越正味財産額	41,300,565	48,016,156		48,016,156	43,467,824